Apabila gambaran kura-kura
tersebut diartikan dengan angka, kepala memiliki arti angka 1, kaki memiliki arti angka 4,
perut memiliki arti angka 0 dan ekor memiliki arti angka 1, dan bila semua itu digabungkan
akan merangkai angka 1401 Saka atau 1479 Masehi.
2) Masjid Agung Banten, terletak di Surosowan, ±13 Kilometer dari Kota Serang, dulu
daerah tersebut merupakan ibukota Kesultanan Banten. Sunan Gunung Jati memerintahkan
anaknya untuk membangun sebuah kota yang lengkap dengan keraton, alun-alun, masjid
dan pasar.